
128 4ª feira |25/Set/2024  - Edição nº 11753

PORTARIA N° 96/2024-AGEPAR 
 

 Altera a Portaria AGEPAR n.º 38/2023, 
que designa servidores para atuar na 
Diretoria Administrativa Financeira - 
DAF/AGEPAR. 

 
 

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos 
Delegados do Paraná - Agepar, no uso de suas atribuições legais que 
lhe conferem o art. 29, § 2º da Lei Complementar Estadual n.º 222, de 
05 de maio de 2020, e o art. 24, incs. II e III do Anexo ao Decreto 
Estadual n.º 6265, de 24 de novembro de 2020 (Regulamento da 
Agepar), 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Alterar o inciso I do Art. 2º da Portaria AGEPAR n.º 38/2023, para 
que passe a vigorar com a seguinte redação: 
 

I - Kleber Cardoso Martins, RG n.º 9.296.873-1/PR; 
 
Art. 2º Alterar o Art. 4º da Portaria AGEPAR n.º 38/2023, para que 
passe a vigorar com a seguinte redação: 
 

Art. 4º Designar, para atuar na Coordenadoria de Recursos 
Humanos - CRH/DAF, os seguintes servidores: 
I - Mayara Leonardi Gonçalves, RG n.º 8.577.470-0/PR, Auxiliar de 
Regulação; e 
II - Caroline Gavazzoni, RG n.º 6.122.270-7/PR, Assessora. 

 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos a partir de 23/09/2024. 

 
Curitiba/PR, 23 de setembro de 2024. 

 
(assinado nos termos do Art. 38 do DE nº 7304/2021) 

Reinhold Stephanes 
Diretor-Presidente 

 
110655/2024

IDR - PARANÁ   

Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – Iapar-Emater

PORTARIA Nº 253/2024 – IDR-Paraná

O  Diretor  Presidente  do  Instituto  de  Desenvolvimento  Rural  do
Paraná - IAPAR-EMATER, no uso das atribuições e considerando o
disposto  na  Lei  Federal  nº  14.133,  de  1º  de  abril  de  2021  e  no
Decreto Estadual nº 10.086, de 17 de janeiro de 2022,

R E S O L V E : 

Art.1º DESIGNAR os servidores e/ou empregados públicos abaixo
indicados, para atuarem como Gestor e Fiscal do 2º Termo Aditivo ao
Termo de Cooperação firmado com a FUNDAÇÃO MERIDIONAL DE
APOIO À PESQUISA AGROPECUÁRIA, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 03.584.096/0001-70, conforme e-Protocolo nº 20.495.741-0. 

I. PAULO VICENTE  CONTADOR ZACCHEO,  portador  do  RG n°
13.570.293-5,  do  CPF  n°  321.XXX.XXX-52  e  da  Matrícula
Funcional  nº  616.247,  para  responder  como  Gestor da
Cooperação Técnica e do Plano de Trabalho Integrado.

II. KLEVER  MÁRCIO  ANTUNES  ARRUDA,  portador  do  RG  n°
13.570.120-3,  do  CPF  n°  036.XXX.XXX-61  e  da  Matrícula
Funcional  nº  615.419,  para  responder  como  Fiscal da
Cooperação Técnica e do Plano de Trabalho Integrado. 

Art.2º  DETERMINAR que o GESTOR e o FISCAL da Cooperação
Técnica,  designados  nos  termos  da  presente  Portaria,  deverão
respectivamente  observar,  cumprir  e  respeitar  as  atribuições
determinadas no Decreto Estadual nº 10.086/2022, artigos 700 e 701
e seus incisos. 

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 23 de setembro de 2024

(assinado digitalmente)
Richard Golba

Diretor Presidente

111100/2024

• Acesse o endereço http://www.imprensaoficial.pr.gov.br/ 
• Na página inicial, no campo CONSULTA AOS DIÁRIOS OFICIAIS, selecione o diário, informe a data inicial e 
final e no campo PESQUISA TEXTUAL informe o protocolo de sua publicação ou texto que precisa localizar.

Consulta dos Diários Oficiais

VOCÊ TAMBÉM 
PODE 

SALVAR 
VIDAS.
DOE 

SANGUE.

VOCÊ DOA ALGUNS 

MINUTOS, PARA 

SALVAR A VIDA 

INTEIRA DE 

ALGUÉM.

CÓDIGO LOCALIZADOR:
6363512824

Documento emitido em 27/09/2024 09:04:41.

Diario Oficial Executivo
Nº 11753 | 25/09/2024 | PÁG. 128

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


